

PEMERINTAH KOTA BATAM DINAS PERUMAHAN RAKYAT, PERMUKIMAN DAN PERTAMANAN

Jl.Kartini 1 No. 29 Sei. Harapan Sekupang Telp. (0778) 8016062, Fax. (0778) 8016062 Email : perakimtan@batam.go.id

BATAM

Kode Pos. 29425

PENGUMUMAN

Nomor: 037 /K/PU_PR.04.04/III/2022

TENTANG

HASIL SELEKSI PENGADAAN TENAGA SURVEY LAPANGAN PSU & PENDATAAN
PERUMAHAN DI KOTA BATAM
TAHUN 2022

Berdasarkan hasil Seleksi Pengadaan Tenaga Survey Lapangan PSU dan Pendataan Perumahan di Kota Batam Tahun Anggaran 2022, disampaikan hal sebagai berikut:

 Panitia Seleksi menetapkan nama Peserta yang LULUS pada Seleksi Pengadaan Tenaga Survey Lapangan PSU dan Pendataan Perumahan di Kota Batam TA. 2022 yang telah dilaksanakan dari tanggal 16 Februari hingga 22 Maret 2022 sebagaimana daftar berikut:

NO	NAMA
1	2
1	KARINA PUTRI AUDRIAN
2	BAYU KRESNAPUTRA HIDAYATULLAH
3	IBNU AREZA ALMUHDOR
4	JENI MAULIA
5	ARISTA SYAFITRI
6	FATHIMA TUZZAHROOU'IS
7	LARAS DWI RAMDANNI
8	ROLANDO CASA PASARIBU

2. Bagi peserta yang dinyatakan LULUS diharapkan untuk dapat hadir pada :

Hari

: Kamis, 31 Maret 2022

Pukul

: 09.00 WIB s/d Selesai WIB

Tempat

: Ruang Rapat Dinas Perumahan Rakyat.

Permukiman dan Pertamanan Kota Batam

- 3. Bagi Peserta yang dinyatakan *LULUS* akan melaksanakan tugas selama 8 bulan. Berikut jadwal pelaksanaan tugas pada Tenaga Survey Lapangan PSU (Posisi A) dan Pendataan Perumahan (Posisi B) yaitu :
 - a) Tenaga Survey Lapangan PSU (Posisi A): 1 April s/d 30 November 2022
 - b) Tenaga Survey Pendataan Perumahan (Posisi B) : 1 Mei s/d 31 Desember 2022

- 4. Peserta WAJIB menerapkan Protokol Kesehatan Penanganan Covid-19
- Segala hasil dan keputusan Panitia pada Seleksi Pengadaan Tenaga Survey Lapangan PSU dan Pendataan Perumahan Kota Batam Tahun 2022 tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Dikeluarkan di Batam
Pada Tanggal 24 Maret 2022
Kepala Dinas Perumahan Rakyat,
Permukiman Dan Pertamanan
Kota Batam

Pembina Utama Muda
NIP. 19690425 198909 1 001

TAHR

Tembusan:

1. Walikota Batam (sebagai laporan);

2. Wakil Walikota Batam (sebagai laporan):

3. Sekretaris Daerah Kota Batam (sebagai laporan).